



*Due Holding Bornholm ApS
Østergade 4 B
3790 Hasle*

CVR-nummer: 32 84 11 55

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2016

Peter Due
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Due Holding Bornholm ApS Østergade 4 B 3790 Hasle
	E-mail: peter@dagrofaborholm.dk
	CVR-nr.: 32 84 11 55
	Stiftet: 12. april 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Due
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Ole Bonderup Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 756, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.614, og en egenkapital på t.kr. 2.036.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en positiv indtjening og konsolidering for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	794.795	551
Andre eksterne omkostninger	-7.750	-9
DRIFTSRESULTAT	787.045	542
Andre finansielle omkostninger.....	-30.835	-26
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	756.210	516
ÅRETS RESULTAT	756.210	516
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	434.795	239
Overført resultat.....	321.415	177
DISPONERET I ALT	756.210	516

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
I Kapitalandele i associerede virksomheder.....	2.324.348	1.890
Finansielle anlægsaktiver	2.324.348	1.890
ANLÆGSAKTIVER	2.324.348	1.890
Likvide beholdninger.....	289.424	69
OMSÆTNINGSAKTIVER	289.424	69
AKTIVER	2.613.772	1.959

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.382.135	948
Overført resultat.....	573.435	252
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
2 EGENKAPITAL.....	2.035.570	1.380
Kreditinstitutter.....	253.000	553
3 Langfristede gældsforpligtelser	253.000	553
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	300.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Periodeafgrænsningsposter	15.202	16
Kortfristede gældsforpligtelser.....	325.202	26
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	578.202	579
PASSIVER.....	2.613.772	1.959
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	942.213	710
Tilgang i årets løb	0	232
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	942.213	942
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo.....	947.340	709
Årets resultatandele	794.795	551
Udloddet udbytte	-360.000	-312
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	1.382.135	948
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	2.324.348	1.890
	<hr/>	<hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Merle Aps	30%	7.747.826	2.649.316

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	947.340	0	434.795	1.382.135
Overført resultat	252.020	0	321.415	573.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	-99.800	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.379.160	-99.800	756.210	2.035.570
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	553.000	553.000	300.000	0
	<u>553.000</u>	<u>553.000</u>	<u>300.000</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter nom. kr. 32.500 i associeret virksomhed er stillet til sikkerhed for engagement i Nordea.